
OBJEDNATEL: MĚSTO CHRUDIM, Resselovo náměstí  č.p. 77, Chrudim, IČO: 00270211

Odbor INVESTIC, Oddělení investic

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300 OBJEDNÁVKA číslo 453/1/21/08

ZHOTOVITEL:

Cena celkem: 44 417,29 Kč

možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla do: 30.07.2021

Záruční doba:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. František Pilný, MBA

Objednávka OIN č. 400/2021

V Chrudimi dne 08.06.2021

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124

Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, IČ: 15053695

Předmět plnění: Provedení jednoho kompletního vzorkování ve 13 ks vrtů v oblasti „KOREA“, viz přiložená situace, před jejich

odstraněním jiným zhotovitelem - vlastníkem dotčeného pozemku, a to v rozsahu nutném pro následné zařazení výsledků do

aktualizace analýzy rizika, což zahrnuje: 1) na odstraňovaných vrtech bude proveden 1 kompletní monitorovací cyklus

zahrnující odběr 13 ks vzorků podzemních vod v dynamickém stavu, 2) v rámci odběru vzorků bude provedeno terénní měření

na předmětných vrtech v rozsahu konduktivita, pH, redox potenciál, teplota a rozpuštěný kyslík, 3) odběry podzemních vod

budou provedeny osobou odborně způsobilou, tzn. osobou disponující Certifikátem Manažer vzorkování vydaném Českou

společností pro jakost, nebo podobným relevantním certifikátem, 4) odebrané vzorky budou předány do akreditované anytické

laboratoře k akreditovanému laboratornímu stanovení obsahu ClU-15 (u všech odebraných vzorků) a stanovení parametrů

přirozené atenuace (u 2 ks vybraných vzorků), 5) stanovení ClU-15 bude provedeno v rozsahu Dichlormetan, Trichlormetan,

Tetrachlormetan, 1,1-dichloretan, 1,2-dichloretan, 1,1,1-trichloretan, 1,1,2-trichloetan, 1,1,1,2-tetrachloretan, 1,1,2,2-

tetrachloretan, Vinylchlorid, 1,1-dichloreten, 1,2-dichloreten-cis, 1,2-dichloreten-trans, Trichloreten, Tetrachloreten, 6) stanovení

parametrů přirozené atenuace bude provedeno v rozsahu methan, ethan, ethen, sulfidy, dusitany, dusičnany, amonné ionty,

ORP, pH, vodivost, Fe2+, Fe celk., mikrobiologický rozbor. Zhotovitelem bude provedení díla dokumentováno protokoly o

odběru vzorků a provedení terénních měření a protokoly o provedení laboratorních zkoušek. Tyto protokoly po provedení díla

předá zhotovitel objednateli.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 

89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. bez stanovení jakýchkoliv podmínek, přičemž

objednávku zveřejní objednatel.

4. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

V Chrudimi dne 23.06.2021

starosta města Chrudim

2. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dní od obdržení písemné reklamace objednatele zhotovitelem,

zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 100 Kč za každý den prodlení.

Termín plnění: Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady, ušlý zisk nebo jiné

Zadávací podklady: Tato objednávka, nabídka z 31.05.2021 a projednání v RM Chrudim dne 7.6.2021 pod číslem R/246/2021

Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim. Den splatnosti je splněn dnem odepsání platby 

z účtu objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Lze uhradit část již dokončených prací.

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný účet) je oprávněn

postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se plátců DPH).

36 měsíců s výjimkou částí, které budou podléhat změnám příslušných zákonů, předpisů a norem.

2. V případě předčasného ukončení smluvního vztahu odstoupením od smlouvy před dokončením díla je zhotovitel povinen objednateli

připravit a předat veškerou dokumentaci vztahující se k provedeným částem díla a upozornit objednatele na opatření nutná k tomu, aby se

zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící Objednateli v důsledku ukončení smlouvy před řádným dokončením díla. Jestliže taková opatření

objednatel nemůže učinit pomocí jiných osob a požádá zhotovitele, aby je učinil sám, je zhotovitel povinen mu vyhovět i po ukončení smluvního

vztahu založeného touto objednávkou za předem písemně sjednanou odměnu a za dodržení veškerých právních předpisů, které se k těmto

činnostem vztahují.

           jednatel                           jednatel

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

5. Pokud zhotovitel nebude dodžovat platné právní předpisy a metodiky, je objednatel oprávněn od této objednávky (smlouvy o

dílo) odstoupit. V případě odstoupení od smlouvy z důvodů porušení povinnosti zhotovitele nemá zhotovitel jakékoli nároky na

náhradu škody či ušlý zisk. Zhotovitel má pouze nárok na úhradu ceny provedené a Objednatelem převzaté části díla za

předpokladu, že tyto byly provedeny řádně a v souladu s příslušnými právními předpisy.

Další ujednání: 1. Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektu sociálně a enviromentálně odpovědného

zadávání a aspektu inovací následovně: Sociální aspekt: Objednatel vyžaduje řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům

dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky a dále zajištění bezpečnosti při provádění prací ve smyslu bezpečnosti práce i

ochrany životního prostředí, jakož i dodržování pracovně právních předpisů. Environmentální aspekt: Odstranění vrtů je důležité z hlediska

dlouhodobé ochrany podzemních vod - provedení vzorkování je posledním krokem před zajištěním jejich odstranění. Komunikace ohledně

zadání zakázky probíhala elektronicky. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel preferuje doručení faktury elektronicky, vč. předávání podkladů

a dokladů. Odstranění vzniklých odpadů proběhne v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., Zákon o odpadech, v platném znění, včetně jeho

prováděcích vyhlášek a předpisů. Tyto podmínky jsou zároveň inovací v postupech zadavatele.

            XXX                                  XXX

maximální cena dle nabídky činí vč. DPH

Smluvní pokuty a sankce: 1. Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, zaplatí zhotovitel

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla, nejméně však 100 Kč za každý i jen započatý den prodlení.

4. Pokud nedojde k uhrazení faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti, objednatel zaplatí zhotoviteli penále ve výši 0,1% z ceny

díla za každý i jen započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení sociálních aspektů uvdených v bodě 1. dalších ustanovení zaplatí zhotovitel objednateli smluvní

pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý prokázaný případ.





Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky


